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Kategorija: Izduvni sistem

Katalizator JMJ JMJ
1091731
Šifra proizvoda: IC-G0W8K0
Cena: 68999.11 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Catalytic converter EURO 5/EURO 6 fits: FORD C-MAX II, FOCUS III 1.6 07.10-

Tip: namjenski | Putno odobrenje: Ne | Norma emisije izduvnih gasova: EURO 5 /EURO 6 | Šifra
proizvoda: IC-G0W8K0

OE Šifre

1684938 FORD

1695722 FORD

1698209 FORD

1719502 FORD

1743973 FORD

1908917 FORD

AV615G232DB FORD

AV615G232DC FORD

AV615G232DD FORD

AV615G232DE FORD

AV615G232DF FORD
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Deklaracija
Model: Katalizator JMJ JMJ 1091731 IC-G0W8K0

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: JMJ 1091731

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 68.999,11

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0W8K0-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0W8K0-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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